Welkom

—BraSSerie—

MoeMMedel

Openingsuren
Maanclag ~ zondag NuOO0-~-22u00
Dinsclag : gcsloten

Keuken cloorlopend van NuQO-21u00
Ook op Feestclagen zijn wij open

O16/84 44 63
infoemoemmedel.com
www.moemmedel.com

[i ﬁvolg ons op:
facebook



mailto:info@moemmedel.com
http://www.moemmedel.com

\/oorgerechten

Dagyerse soep v 6,00
Wontonsoep met Dim Sum en verse groentjes 15,50
Vegetarisclﬂe Wontonsoep v 15,50
Carpaccio van Belgisch Wit-Blauw 16,50
Garnaalkroketten met sla mix 16,50
Kaaskroketten met sla mix v 15,50
Duo van kaas- en gamaalkroket met een slaaije 15,00
Loempia met sweet chilisaus v 14,50
Scaml:)i in lookboter 17,50
Oosterse schotel om te delen 2 Personen) 24,50

(KiP in currysaus, scamPi in zoetzure saus, runderlapjes met groentjes)

Dim Sum (5 of 10 stuks) 9,50/19,00

Vegetarische Dim Sum (5 of 10 stuks) v 9,50/19,00

Keuzebeperking van gerechten voor groepen vanaf 6 personen
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Hootd gerechten

Filet pur met groen’g’cs en frieten ** 55,50
Amerikaanse Black Angus Entrecote met groen’g’es en frieten ** 35,50

** Saus naar keuze : huisbereide Béarnaise, peper of champignon 5,00

Stcak tartaar op ltaliaanse wﬂze met Parmezaan en een crumble van

zwarte olﬁven 22 50
Steak tartaar van de chef/ op klassieke wﬂze 22,50
Gebakken zalm met verse groerﬁjes, Porto saus en puree 24,50

Penne scampi met ﬁjne groentjes, Napoli’taanse tomatensaus &
FParmezaan 25,00

Fenne met ﬁjne groentjes, Nal:)olitaanse tomatensaus & FParmezaan 2?_,5OV

Scaml:)i in lookboter 24,00
Stoofvlees met bruin bier, slaa’g’c en frieten” 22 50
Vol-au-vent met een slaatje en frieten” 25,50
Spaghetti Bolognaise 16,50

AVCI’SC, hanclgesneclen Frieten
Extra Supplcment +2.50 ({:rietcn, krokettcn, rﬂs’c, brood, noedels)

+0,50 (saus: mayo, l«:tchul:) etc..)
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Su ggesties

Asl:)erges op Viaamse wﬁze VG) 17,00
Asperges op Vlaamse wijze met puree (HG) * 26,50
Aspergcs met gerookte zalm, bieslooksaus & Puree* 52,50

Lamsfilet met asperges, créme van butternutj tﬂmsaus & huisbereide
amandelkroketten 52,50
Gebakken Sint-Jakobsvruchten met asperges, bieslooksaus & puree

2850
Sashimi van Sint-Jakobsvruchten op Japanse wﬂze met sesam, lichte

sojasaus & Basmati rgst* 28,50

* Keuze uit frieten/kroketten/ puree

Hotstone Bowl - Bibimbap

Hotstone bowl op Koreaanse wijze ‘Bibimbap’ - wordt gcserveer& N een

warm stenen bow] met rijst, verse groerﬂjes, kimchi en een spiegelei :

Runclerlapjes rﬁs’c bow] 24 50
Zalm rgst bow] 24,50
Kil:) rgst bow] 23,50
Vegetarisclﬂe rgs’c bow] 22,50
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Wok hoogclgerechten

Opgebakken Scampi met rode curry & PBasmat irijst 25,50
Scaml:)i met noedels verse Wokgroentjes 23,50
Scamlai met gebakken rﬂs’t enverse wokgroentjes 25,50
Wrap met Kil:) 18,50
WraP Vegetarisch V 17,50

Vismengeling met gele curry, verse wokgroentjes en Basmati rijst 24,00

KiPPenreel:ﬂ'es met noedels, verse wokgroerﬂjes 21,50
Kippcnreepjes met curry, verse wokgroentjes & Basmati rﬂst 2150
Kippenrecpjes met gebakken rﬂst & verse wokgroentjes 21,50
Gebakken rijs’c/ noedels met verse wokgroerﬂjes \'a 20,50
Vegetarisclﬁe curry met tofu, wokgroentjes & Basmati rgs’c v 20,50
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Voor de Kids i+

Steak met sla, Frieijes & saus naar keuze**
Spaghetti bolognaise
KiPPenreel:ﬂ'es in de wok met rgs’c of noedels

Frikandel met sla en Frie’(jes (2st.)

Kil:)ﬁ'let met aPPelmoes of slaen Frie’cjes

Vol au Vent/Stoofvlees

**Peper, champignon of Béarnaise
pers P'g

Volwassenen suPPlement £ 39)

Salades

Salade trio van noordzeevis met grﬂze gamalen

Salade gerookte zalm
Salade scampi van het huis
Salade scamPi Hawaii

Salade kippenreem’es) ananas en geroosterde Paprika

22,00
12,00
14,50
12,50
1,50
1,50

24,00
24,00
2% 50
2% 50

22,50

Voor informatie rond a”ergenen , gelieve u te wenden tot ons zaalpersoneel.

Aangezien wﬁ met dagverse Producten werken kan de samenste”ing van

onze gCI"CCI’“ItCﬂ Wj’jZigCﬂ.
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Desserten

Trio van sorbet met frambozencoulis
Vanille ﬂs met warme chocoladesaus, slagroom en frambozencoulis
Dame Blanche

Dame Noir

Vanille ﬂs met verse aardbeien - seizoen
Warm appeltaartjc met vani”e~ﬂ5

Fruitsla natuur

Fruitsla met vani”e~ﬂ5 enframbozencoulis
Chocolademousse van Callebaut

Creme brilée

Brésilienne coupe

Moelleux met vanille ﬂs

Kindergsje

+ suPPlement (slagroom) chocoladesaus 0,50)

Dessert kotie

Verwen koffie
Irish coffee
French coffee
talian cofee

Bailegs cotfee
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92,50
9,50
8,50
8,50
9,50
10,50
9,00
9,50
9,50
92,00
8,50
10,00

5,50

9,50
9,50
9,50
9,50
9,50



